
 

 

UCHWAŁA NR XXI/116/2016 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 t.j. ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 

poz. 885 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

 1.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2016r. o kwotę 63 342 zł 

 Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 zł 

 Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 zł 

 §0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000 zł 

 Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  27 630 zł 

 Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 27 630 zł 

§2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw,  pozyskane z innych źródeł 27 630 zł 

 Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 5 712 zł 

 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej  dla jednostek samorządu terytorialnego 5 712 zł 

§2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa  5 712 zł 

 Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  20 000 zł 

 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  20 000 zł 

§0830 – wpływy z usług  20 000 zł 

§ 2 

 1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2016r. o kwotę   52 176 zł 

 Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 zł 

 Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 zł 

§4300 – zakup usług  pozostałych 10 000 zł 

 Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  23 000 zł 

 Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne  23 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2437



§4210 – zakup materiałów i wyposażenia   23 000 zł 

 Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA   14 176 zł 

 Rozdziała 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 176 zł 

§3110 – świadczenia społeczne  4 176 zł 

 Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe   10 000 zł 

§3110 – świadczenia społeczne 10 000 zł 

 Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 000 zł 

 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  5 000 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych  5 000 zł 

 2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2016r. o kwotę   115 518 zł 

 Dział 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 36 000 zł 

 Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne   36 000 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych  36 000 zł 

 Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA   10 000 zł 

 Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 zł                                 

§4300 – zakup usług pozostałych 10 000 zł 

 Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   27 630 zł 

 Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne  27 630 zł 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 27 630 zł 

 Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 888 zł 

 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 19 888 zł 

§2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu  terytorialnego lub przez osobę fizyczną  19 888 zł      

 Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   20 000 zł 

 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 20 000 zł 

§4220 – zakup środków żywności 20 000 zł 

 Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA 2 000 zł 

 Rozdział 92695 – Pozostała działalność 2 000 zł 

§4300 – zakup usług pozostałych  2 000 zł 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 do uchwały Rady Gminy Nr XV/79/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok „Zadania inwestycyjne na rok 2016 oraz limity wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2016 - 2018”, gdzie:             

w pozycji Lp. 1 Zmienia się nazwę zadania pn „Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W – Łysów – Hruszew – 

Tokary –Drażniew – Laskowice na odcinku granica powiatu -Tokary” wartość dotacji zostaje bez zmian 

i wynosi 200 000 zł z własnych środków. 

Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2437



§ 4 

Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 uchwały Rady Gminy Nr XV/79/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok „Dotacje podmiotowe w 2016 r.”, gdzie w związku ze 

zmianą liczby uczniów zwiększa się dotację w rozdziale 80101 dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Bartkowie o 19 888 zł. 

Powyższe zmiany są zawarte w załączniku Nr 2. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2437



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/116/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 28 września 2016 r. 

 Zadania inwestycyjne na rok 2016 oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2016 - 2018 

             w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016 (8+9+10 

+11) 

z tego źródła finansowania 

2017 r. 2018 r. 
dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60014 6300 
Dotacja na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3663W Łysów-Hruszew-Tokary-Drażniew-
Laskowice na odcinku granica powiatu - Tokary 

200 000 200 000 200 000      
Starostwo 

Powiatowe 
w Siedlcach 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ewid. 

299 w m. Laskowice 290 000 290 000 140 000  A 150 000    Urząd Gminy 

3 710 71095 6639 

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (Projekt ASI) 

28 000 4 000 4 000    13 000 11 000 Urząd 
Marszałkowski 

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w Korczewie, dz. nr 
ewid. 672 110 000 110 000 110 000      Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 654/4 obręb 

Korczew 51 000 51 000 51 000      Urząd Gminy 

6 754 75412 6060 
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy Korczew poprzez doposażenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Korczewie w sprzęt 

niezbędny do prowadzenia akcji ratowniczych 

45 620 45 620 23 310  A 22 310    Urząd Gminy 

  724 620  700 620  528 310   172 310  13 000 11 000  x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,Urząd Marszałkowski, WFOŚiGW, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D.  pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2437



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/116/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 28 września 2016 r. 

 Dotacje podmiotowe* w 2016 r. 

 Lp.  Dział  Rozdział  §**  Nazwa instytucji  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 2590  Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 214 144 

  80150 2590  Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 99 503 

2. 801 80101 2590  Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Bartkowie 352 269 

3. 921 92116 2480  Biblioteka 32 000 

 Ogółem  697 916 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2437


		2017-03-13T13:28:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




